Проект

Тридцать второе заседание Совета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение

Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

14 мая 2020 года
                          №
Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Прохладная, ул. Цветочная, ул. Весенняя,
ул. Лазурная, ул. Окружная, ул. Физкультурная, ул. Керамики, ул. Песчаная, ул. Заслуженная в с. Пестрецы Пестречинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 191-ФЗ, уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Утвердить проект планировки территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Прохладная, ул. Цветочная, ул. Весенняя, ул. Лазурная, ул. Окружная, ул. Физкультурная, ул. Керамики, ул. Песчаная,                 ул. Заслуженная в с. Пестрецы Пестречинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению на электронном носителе.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и регламенту.
Глава Пестречинского

муниципального района                                                                               И.М. Кашапов